



MUNICÍPIO DE JAPARATUBA/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 104

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, tipo: lençóis, cuecas e toalhas etc. destinados a uso das creches municipais na sede de Japaratinga e no povoado São José, e do abrigo regional, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social neste Município de Japaratinga/SE.*

Fornecedor : ALVORADA COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - 44.649.661/0001-18

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	510,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 25,00	R\$ 12.750,00	R\$ 25,00	R\$ 12.750,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BERMUDA INFANTIL UNISSEX (TAMANHO 2, 3 E 4) EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO - MODELO: CÓS COM ELÁSTICO DE 4 CM DE LARGURA BERMUDA INFANTIL UNISSEX (TAMANHO 2, 3 E 4) EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO - MODELO: CÓS COM ELÁSTICO DE 4 CM DE LARGURA, PREGADO EM MÁQUINA ELASTICADEIRA DE 4 AGULHAS E COSTURA REFORÇADA COM TRAVETES, SEM CORDÃO; PERNAS RETAS COM BAINHA COSTURADA, BARRAMENTO COSTURADO; BARRA BATIDA COM COSTURA DE 3CM. COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA REFERENCIALMENTE NA COR BRANCA										
2	203,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 18,95	R\$ 3.846,85	R\$ 18,95	R\$ 3.846,85	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BODY PARA BEBÊ (MANGA CURTA) TAMANHO G PARA CRIANÇAS DE 8 A 12 MESES. CONFECCIONADO EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO BODY PARA BEBÊ (MANGA CURTA) TAMANHO G PARA CRIANÇAS DE 8 A 12 MESES. CONFECCIONADO EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO, SEM ESTAMPA. GOLA AMERICANA, NA ALTURA DO OMBRO PARA MELHOR VESTIR. FECHAMENTO ENTRE AS PERNAS, COM 2 BOTÕES DE PRESSÃO EM METAL CROMADO. MEDIDAS APROXIMADAS: 40CM DE ALTURA E 26CM DE LARGURA. REFERENCIALMENTE CORES CLARAS.										
3	203,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 18,95	R\$ 3.846,85	R\$ 18,95	R\$ 3.846,85	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BODY PARA BEBÊ (MANGA CURTA) TAMANHO GG PARA CRIANÇAS DE 12 A 18 MESES. CONFECCIONADO EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO, BODY PARA BEBÊ (MANGA CURTA) TAMANHO GG PARA CRIANÇAS DE 12 A 18 MESES. CONFECCIONADO EM TECIDO SUEDE 100 ALGODÃO, SEM ESTAMPA. GOLA AMERICANA, NA ALTURA DO OMBRO PARA MELHOR VESTIR. FECHAMENTO ENTRE AS PERNAS, COM 2 BOTÕES DE PRESSÃO EM METAL CROMADO. MEDIDAS APROXIMADAS: 42CM DE ALTURA E 28CM DE LARGURA. REFERENCIALMENTE CORES CLARAS										
4	330,00	UND	KUNSLER	ÚNICO	R\$ 5,99	R\$ 1.976,70	R\$ 5,99	R\$ 1.976,70	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CALCINHA INFANTIL TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO G.; COM ESTAMPAS INFANTIS. CALCINHA INFANTIL TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO G.; COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA REFERENCIALMENTE NA COR BRANCA; MODELO TIPO INFANTIL; COM FORRO EM ALGODÃO; COM ACABAMENTO ZIG ZAG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA.										
5	320,00	UND	KUNSLER	ÚNICO	R\$ 5,99	R\$ 1.916,80	R\$ 5,99	R\$ 1.916,80	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 137.137,09							Subtotal Orçado: R\$ 137.137,09	0,0000 %	R\$ 0,00	

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CALCINHA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO M.; COM ESTAMPAS INFANTIS, CALCINHA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO M.; COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA; MODELO TIPO INFANTIL; COM FORRO EM ALGODÃO; COM ACABAMENTO ZIG ZAG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA.CALCINHA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO M.; COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA; MODELO TIPO INFANTIL; COM FORRO EM ALGODÃO; COM ACABAMENTO ZIG ZAG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA.CALCINHA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO M.; COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA; MODELO TIPO INFANTIL; COM FORRO EM ALGODÃO; COM ACABAMENTO ZIG ZAG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA.										
6	320,00	UND	KUNSLER	ÚNICO	R\$ 5,99	R\$ 1.916,80	R\$ 5,99	R\$ 1.916,80	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CALCINHA INFANTIL TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO P; COM ESTAMPAS INFANTIS CALCINHA INFANTIL TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO; NO TAMANHO P; COM ESTAMPAS INFANTIS, MALHA PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCA; MODELO TIPO INFANTIL; COM FORRO EM ALGODÃO; COM CABAMENTO ZIG ZAG, COM ELÁSTICO NAS PERNAS E CINTURA										
7	320,00	UND	PROPRIA	ÚNICO	R\$ 32,00	R\$ 10.240,00	R\$ 32,00	R\$ 10.240,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISETA MANGA LONGA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) - EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA CAMISETA MANGA LONGA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) - EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA E O PUNHO DA MANGA EM ACABAMENTO RIBANA NO COMPRIMENTO DA MANGA. PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
8	320,00	UND	PROPRIA	ÚNICO	R\$ 30,50	R\$ 9.760,00	R\$ 30,50	R\$ 9.760,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) - EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA. CAMISETA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) - EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA. PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
9	520,00	UND	PROPRIA	ÚNICO	R\$ 27,00	R\$ 14.040,00	R\$ 27,00	R\$ 14.040,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISETA REGATA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA. CAMISETA REGATA UNISEX (TAMANHO 2, 3 E 4) EM MALHA PENTEADA 100 ALGODÃO, GOLA REDONDA COM ACABAMENTO EM RIBANA, PARA MENINOS E MENINAS. PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
10	182,00	UND	TC CARE	ÚNICO	R\$ 50,40	R\$ 9.172,80	R\$ 50,40	R\$ 9.172,80	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO COM ZÍPER - IDEAL PARA COLCHÕES COM ATÉ 1,90M X 90CM X 30CM DE ALTURA. CONTEND CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO COM ZÍPER - IDEAL PARA COLCHÕES COM ATÉ 1,90M X 90CM X 30CM DE ALTURA. CONTENDO TECNOLOGIA DE IMPERMEABILIZAÇÃO GERADA POR UMA BARREIRA DE POLIURETANO INDEXADA AO TECIDO; TECIDO RESPIRÁVEL E LAVÁVEL; SUPERFÍCIE EM MALHA E HIPOALÉRGICO.										
11	155,00	UND	TC CARE	ÚNICO	R\$ 48,00	R\$ 7.440,00	R\$ 48,00	R\$ 7.440,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE BERÇO COM ZÍPER - IDEAL PARA COLCHÕES COM ATÉ 1,50M X 70CM X 15CM DE ALTURA. CONTENDO T CAPA IMPERMEÁVEL PARA COLCHÃO DE BERÇO COM ZÍPER - IDEAL PARA COLCHÕES COM ATÉ 1,50M X 70CM X 15CM DE ALTURA. CONTENDO TECNOLOGIA DE IMPERMEABILIZAÇÃO GERADA POR UMA BARREIRA DE POLIURETANO INDEXADA AO TECIDO; TECIDO RESPIRÁVEL E LAVÁVEL; SUPERFÍCIE EM MALHA E HIPOALÉRGICO.										
12	320,00	UND	SLIP	ÚNICO	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CUECA INFANTIL TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO CUECA INFANTIL TAMANHO P, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO- INFANTIL; SEM ABERTURA FRONTAL; CINTURA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO										
13	320,00	UND	SLIP	ÚNICO	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 137.137,09							Subtotal Orçado: R\$ 137.137,09		0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CUECA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO. CUECA INFANTIL TAMANHO M, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO; NO TAMANHO M - INFANTIL; SEM ABERTURA FRONTAL; CINTURA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO.										
14	320,00	UND	SLIP	ÚNICO	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	R\$ 3,42	R\$ 1.094,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CUECA INFANTIL TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO. CUECA INFANTIL TAMANHO G, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 ALGODÃO, TIPO SLIP; PREFERENCIALMENTE NA COR AZUL MARINHO; NO TAMANHO G - INFANTIL; SEM ABERTURA FRONTAL; CINTURA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO										
15	105,00	PCT	PARAPIPI	ÚNICO	R\$ 49,79	R\$ 5.227,95	R\$ 49,79	R\$ 5.227,95	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CUEIRO FLANELADO EXTRAGRANDE 1,0M X 80CM, 100 ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADE										
16	203,00	UND	UP BABY	ÚNICO	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO GG. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO GG. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA, PÉ REVERSÍVEL POSSIBILITANDO USAR COM O PÉ ABERTO OU FECHADO. LISO SEM ESTAMPA. MEDIDAS APROXIMADAS: QUADRIL 28CM APENAS NA FRENTE; COMPRIMENTO: 50CM APENAS NA FRENTE; ELÁSTICO SEM ESTICAR: 40CM (A MEDIDA COMPREENDE A VOLTA TODA). CORES VARIADAS, PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
17	203,00	UND	UP BABY	ÚNICO	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO G. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA. CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO G. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA, PÉ REVERSÍVEL POSSIBILITANDO USAR COM O PÉ ABERTO OU FECHADO. LISO SEM ESTAMPA. MEDIDAS APROXIMADAS: QUADRIL 30CM APENAS NA FRENTE; COMPRIMENTO: 55CM APENAS NA FRENTE; ELÁSTICO SEM ESTICAR: 42CM (A MEDIDA COMPREENDE A VOLTA TODA). CORES VARIADAS, PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
18	203,00	UND	UP BABY	ÚNICO	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	R\$ 12,90	R\$ 2.618,70	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO M. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA. CULOTE, TIPO MIJÃO PARA BEBÊ, TAMANHO M. CALÇA CONFECCIONADA EM SUEDINE 100 ALGODÃO, COM ELÁSTICO NA CINTURA, PÉ REVERSÍVEL POSSIBILITANDO USAR COM O PÉ ABERTO OU FECHADO. LISO SEM ESTAMPA. MEDIDAS APROXIMADAS: QUADRIL 26CM APENAS NA FRENTE; COMPRIMENTO: 45CM APENAS NA FRENTE; ELÁSTICO SEM ESTICAR: 38CM (A MEDIDA COMPREENDE A VOLTA TODA). CORES VARIADAS, PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
19	105,00	PCT	BERCINHO	ÚNICO	R\$ 20,00	R\$ 2.100,00	R\$ 20,00	R\$ 2.100,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: FRALDA DE TECIDO 100 ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES										
20	103,00	UND	PAPI BERÇO	ÚNICO	R\$ 28,90	R\$ 2.976,70	R\$ 28,90	R\$ 2.976,70	0,00	R\$ 0,00
Descrição: LENÇOL COM ELÁSTICO LISO PARA BERÇO MEDIDAS 70 CM X 1,30 M X 15 CM TECIDO 100 ALGODÃO COR BRANCO										
21	205,00	UND	PAPI BERÇO	ÚNICO	R\$ 26,95	R\$ 5.524,75	R\$ 26,95	R\$ 5.524,75	0,00	R\$ 0,00
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO COM ELASTICO 0,90CMX1,90M PARA COLCHÃO										
22	205,00	UND	PAPI BERÇO	ÚNICO	R\$ 27,31	R\$ 5.598,55	R\$ 27,31	R\$ 5.598,55	0,00	R\$ 0,00
Descrição: LENÇOL DE SOLTEIRO S/ ELASTICO POLIESTER 90X190X30CM, 100 ALGODÃO NA COR BRANCA										
23	105,00	UND	SANTISTA	ÚNICO	R\$ 26,02	R\$ 2.732,10	R\$ 26,02	R\$ 2.732,10	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 137.137,09							Subtotal Orçado: R\$ 137.137,09		0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: TOALHA DE BANHO C/ CAPUZ, 100 ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 0,65 X 0,80 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TECIDO FELPU TOALHA DE BANHO C/ CAPUZ, 100 ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 0,65 X 0,80 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TECIDO FELPUDO, C/ CAPUZ PREFERENCIALMENTE COR CLARAS.										
24	415,00	UND	SANTIST A	ÚNICO	R\$ 29,41	R\$ 12.205,15	R\$ 29,41	R\$ 12.205,15	0,00	R\$ 0,00
Descrição: TOALHA DE BANHO, 100 ALGODÃO,MEDIDAS MÍNIMAS (C X L):1,30 X 0,70 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TECIDO FELPUDO COR CLARA TOALHA DE BANHO, 100 ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L): 1,30 X 0,70 M. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TECIDO FELPUDO PREFERENCIALMENTE COR CLARAS										
25	215,00	UND	SANTIST A	ÚNICO	R\$ 7,25	R\$ 1.558,75	R\$ 7,25	R\$ 1.558,75	0,00	R\$ 0,00
Descrição: TOALHA DE MÃO 12 X 20 CM, 100 ALGODÃO TECIDO FELPUDO. PREFERENCIALMENTE COR CLARAS										
26	210,00	UND	SANTIST A	ÚNICO	R\$ 17,00	R\$ 3.570,00	R\$ 17,00	R\$ 3.570,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: TOALHA ROSTO95 ALGODÃO E 5 POLIÉSTER.MEDIDAS MÍNIMAS(C X L), 88 CM X 48 CM,TECIDO FELPUDO. PREFERENCIALMENTE COR CLARA TOALHA ROSTO, 95 ALGODÃO E 5 POLIÉSTER. MEDIDAS MÍNIMAS (C X L), 88 CM X 48 CM, TECIDO FELPUDO. PREFERENCIALMENTE COR CLARAS										
27	18,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 25,00	R\$ 450,00	R\$ 25,00	R\$ 450,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BERMUDA DE ELÁSTICO MASCULINA, ADOLESCENTE TAMANHO M										
28	18,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 25,00	R\$ 450,00	R\$ 25,00	R\$ 450,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BERMUDA DE ELÁSTICO MASCULINA, ADOLESCENTE TAMANHO G										
29	16,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 29,90	R\$ 478,40	R\$ 29,90	R\$ 478,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BLUSA REGATA FEMININA, TAMANHO P										
30	16,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 47,00	R\$ 752,00	R\$ 47,00	R\$ 752,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: BLUSA FEMININA, TIPO T-SHIRT, TECIDO DE ALGODÃO, TAM. P										
31	34,00	UND	MENINA MOÇA	ÚNICO	R\$ 19,99	R\$ 679,66	R\$ 19,99	R\$ 679,66	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CALCINHA JUVENIL MICROFIBRA 100 ALGODÃO, TAMANHO M										
32	16,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 54,93	R\$ 878,88	R\$ 54,93	R\$ 878,88	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISA MASCULINA JUVENIL, TAMANHO M										
33	28,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 54,93	R\$ 1.538,04	R\$ 54,93	R\$ 1.538,04	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISA MASCULINA JUVENIL, TAMANHO G										
34	15,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 28,00	R\$ 420,00	R\$ 28,00	R\$ 420,00	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 137.137,09							Subtotal Orçado: R\$ 137.137,09		0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: CAMISA REGATA MASCULINA JUVENIL, TAMANHO M										
35	25,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 28,00	R\$ 700,00	R\$ 28,00	R\$ 700,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CAMISA REGATA MASCULINA JUVENIL, TAMANHO G										
36	22,00	UND	ZORBA	ÚNICO	R\$ 10,00	R\$ 220,00	R\$ 10,00	R\$ 220,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CUECA BOX, ALGODÃO TAMANHO M										
37	22,00	UND	ZORBA	ÚNICO	R\$ 10,00	R\$ 220,00	R\$ 10,00	R\$ 220,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: CUECA BOX, ALGODÃO TAMANHO G										
38	20,00	PAR	TRIFIL	ÚNICO	R\$ 11,32	R\$ 226,40	R\$ 11,32	R\$ 226,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: MEIA EM ALGODÃO E POLIÉSTER COM ELASTANO; MODELO CANO LONGO; CORES SORTIDAS; TAMANHO: 39 AO 43										
39	14,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 22,79	R\$ 319,06	R\$ 22,79	R\$ 319,06	0,00	R\$ 0,00
Descrição: SHORT FEMININO DE ELÁSTICO, TAMANHO P										
40	14,00	UND	PROPRI A	ÚNICO	R\$ 18,90	R\$ 264,60	R\$ 18,90	R\$ 264,60	0,00	R\$ 0,00
Descrição: SUTIÃ COM BOJO SEM COSTURA, CONFECCIONADO EM MICROFIBRA, TAMANHO P										
Subtotal Adjudicado R\$ 137.137,09							Subtotal Orçado: R\$ 137.137,09		0,0000 %	R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 137.137,09	R\$ 137.137,09	0,0000 %	0,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Japaratuba-SE , 03 de Junho de 2025

DECIO GARCEZ VIEIRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL